DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001030 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de outubro de 2021 Ano 6

Termo Aditivo

RESUMO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E REAJUSTE AO CONTRATO Nº 259/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 295/2021. RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº
259/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB
O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: JOSENILTON SILVA DE JESUS 03775210512,
INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 33.538.328/0001-15
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM
02/09/2019. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE
02/09/2021 ATÉ 02/09/2022. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO
ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 01 DE
SETEMBRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF7AEDFA1438895CD504138BD30BF51B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001030 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de outubro de 2021 Ano 6

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF7AEDFA1438895CD504138BD30BF51B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001030 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de outubro de 2021 Ano 6

RESUMO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E REAJUSTE AO CONTRATO Nº 281/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 355/2021. RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº
281/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB
O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ADENILTON CUNHA DOS SANTOS 03941614592,
INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 34.954.736/0001-10,
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM
01/10/2019. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE
01/10/2021 ATÉ 01/10/2022. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO
ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 29 DE
SETEMBRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF7AEDFA1438895CD504138BD30BF51B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001030 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de outubro de 2021 Ano 6

RESUMO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E REAJUSTE AO CONTRATO Nº 279/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 354/2021. RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº
279/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB
O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ANTONIO DE JESUS LIMA 01966717520,
INSCRITO CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 33.609.119/0001-15,
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM
01/10/2019. CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE
01/10/2021 ATÉ 01/10/2022. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO
ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 29 DE
SETEMBRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 014
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF7AEDFA1438895CD504138BD30BF51B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001030 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de outubro de 2021 Ano 6

RESUMO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E REAJUSTE AO CONTRATO Nº 275/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 327/2021. RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 275/2019.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº
13.071.253/0001-06: CONTRATADA: MANOEL SILVA DOS SANTOS 50908162553, INSCRITO
CADASTRO NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 33.632.609/0001-32, OBJETO:
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 01/10/2019.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 01/10/2021 ATÉ
01/10/2022. FICAM RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO
ENTRE AS PARTES, PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 17 DE SETEMBRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 015
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF7AEDFA1438895CD504138BD30BF51B

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001030 Estado da Bahia - sexta-feira, 1 de outubro de 2021 Ano 6

RESUMO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO E REAJUSTE AO CONTRATO Nº 240/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO 310/2021. RESUMO TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 240/2019.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº
13.071.253/0001-06: CONTRATADA: RE9 EMPREENDIMENTO EIRELI, INSCRITO CADASTRO
NACIONAL DE PESSOA JURÍDICA SOB O Nº 15.628.445/0001-98 OBJETO: PRORROGAÇÃO DA
VIGÊNCIA DO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 02/09/2019. CLÁUSULA SEGUNDA –
DO PRAZO DE VIGENCIA DO TERMO ADITIVO DE 02/09/2021 ATÉ 02/09/2022. FICAM
RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO CONTRATO ORIGINAL FIRMADO ENTRE AS PARTES,
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 02 DE SETEMBRO DE 2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 016
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CF7AEDFA1438895CD504138BD30BF51B

		2021-10-01T11:43:15-0300